Aquisição de equipamentos e materiais agrícolas para o desenvolvimento e fortalecimento do
agronegócio.

Valor: R$ 192.928,64

Proposta nº (Cód. ECONV): 409

 

A OSC solicitou por meio do Oficio nº 001/2025, de 08/07/2025, corrigido posteriormente em
08/08/2025, repasse de recursos no  valor de R$ 192.928,64 (cento e noventa e dois mil novecentos e
vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos), para a aquisição de equipamentos agrícolas para o
desenvolvimento e fortalecimento do agronegócio, com recursos provenientes das seguintes Emendas
Impositivas, na qual a OSC é indicada como beneficiária direta dos recursos: